ビュッフェ価格改定のお知らせ

お客様　各位

※ 表示価格は税込価格です

Buffet & Dining

　日頃よりビュッフェ＆ダイニング　　　　　　　（ルミエール） をご利用いただき誠にありがとうございます。

お客様のご期待に添えるようコスト抑制に努めてまいりましたが、 昨今の原材料 ・ 人件費 ・ 運送料の

高騰により従来の価格維持が困難なことから、 大変心苦しいのですが来る 12 月 1 日 （水） より

下記の通りビュッフェ価格を一部改定させていただきます。

今後ともお客様にご満足いただける料理やサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ホテルカデンツァ　総支配人

ランチビュッフェ
Lunch Buffet

ディナービュッフェ
Dinner Buffet

大　人

シルバー割引 （65 歳以上）

小学生

幼児 （3 ～ 6 歳）

￥3,000
￥2,800
￥1,300
￥750

大　人

シルバー割引 （65 歳以上）

小学生

幼児 （3 ～ 6 歳）

￥4,300
￥4,000
￥2,300
￥950

Lumière

2021 年 11 月 1 日